
180

Nº 206, segunda-feira, 30 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 109/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
6006371/2023-00. , publicada no D.O.U de 16/10/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de lavanderia e passadoria de roupas no decorrer do exercício de
2024 Novo Edital: 30/10/2023 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de
30/10/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
13/11/2023, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 27/10/2023) 080001-00001-2023NE000001
(Of. El. nº .)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6005751/2023-00. Objeto: Aquisição de peças de reposição para
equipamentos odontológicos. Total de Itens Licitados: 9. Edital: 30/10/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00118-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 30/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 13/11/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 27/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007790/2023-00. Odontotec Assis Comércio e Serviços Ltda. CNPJ
06.091.569/0001-96. 5º termo aditivo ao Contrato PE-037/2020. Manutenção preventiva e
corretiva em equipamentos odontológicos. Alteração do Anexo I, nos termos do art. 65, inciso I,
da Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 27/10/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pela Contratada: Francisco de Assis Garcez Lima, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007227/2023-00. Iguaçu Desenvolvimento Ltda. CNPJ 17.453.147/0001-30. 7º
termo aditivo ao contrato PE-023/2020. Serviços de condução de veículos da frota oficial do
Tribunal Superior do Trabalho. Repactuação e alteração da cláusula nona. O valor anual do contrato
passa para R$ 3.233.195,00. Assinatura: 24/10/2023. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ulisses Ricardo Roehrs, Representante Legal.


